ordinato <et>. 

[el Item ordinaverunt seu tacxaverunt annonam venalem per gentes Barjoli ad solidos XVI

pro sestario quolibet.

[fi Item et civadam ad soUdos X pro sestario quolibet.

tg] Item et mixturam ad arbitrium Petri de Sparrono et Petri Bernardi quos super dictum

bladum eligerunt.
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[fol. 73v] 

[ ••. ] 101 

[fol. 74] [121] Anno Domini millesimo CCCLXXXIII et die XV mensis novembris, 

congregatis consiliariis et aliis subscriptis ville Barjoli in presentia domini bajuli et judicis et 

de ejus conscientia ordinerant ut infra. 

[a] Et primo ordinerunt quod rescribatur Petro Radici[s], syndico super emptione bladi de 

Correddis quod ipsum bladum habeatur precio per dictum Petrum mandato et quod dictus 

Petrus faciat posse suum quod pecunia prorogetur per spatium unius mensis vel duorum 

secundum quod sibi videbitur et quod videat si bladum domini prioris de Correddis haberi 

poterit juxta quod dicto Petro videbit expedire. 

[b] Item quod scribatur Petro de Montefalcono ut incontinenti veniat. 

[cl Item ordinaverunt quod nulla persona non cuidat aliquam arborem fructiferam in nulla 

parte nisy in sua possessione et <sup> sub pena pro quolibet et vice qualibet solidos <V> 

XXV cujus pena medietas accusanti aplicetur nec clausuras vinearum, pratorum et ortorum 

sub pena predicta super quibus fiat preconizatio et quod quicumque sit custos portalis 

predicta debeat indegare et inde notifficare domino judici sub pena librarum X et dampni dati 

illi cujus erit possessio. 

[dl Et paulo post Bonifacius Durandi, nuntius curie regie Barjoli retulit dicta domino bajulo 

et judici michique vice notario subscripto se dictam preconizationem fecisse ut supra extitit 

ordinatum. Hec scripsi ego Johannes Vitalis dicte curie vice notarius et signo ipsius curie 

signavi (seing). 

[el Nomina consiliariorum et aliorum : 

Petrus de Sparrono Petrus Malberti 
Petrus Bernard i Bonifacius Durandi 

\01 Page blanche. 

246 

Anthonius Raynaudi Bertrandus Calendas 
Anthonius Saurelli 
Petrus Arnulphi ... consiliarii 
Magister Guillelmus Maleti 
Petrus Laydeti 
Johannes Bartholomei 
Guillelmus Pascalis 

[fol. 74v] [122] HOMAGIUM <AYME> MAYNlE DE ARTINHOSCO 

FILIUS JACOBI GONDRANI mCTI LOCI 

Anno Domini millesimo CCCLXXXIIIo et die XV mensis novembris sit notum et cetera 

quod Aynie Gondrani, filius Jacobi Gondrani de Artinhosco gratis, flexis genibus et junctis 

manibus fecit atque prestitit nobili et circumscpecto viro domino Johannes Berengarii bajulo